
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 6702

LUNES, 5 DE MARZO DE 2018 - BOC NÚM. 45

1/2

C
V

E-
20

18
-1

90
1

  

     AYUNTAMIENTO DE LAMASÓN

   CVE-2018-1901   Anuncio de adjudicación de un único lote compuesto por dos bienes 
inmuebles patrimoniales de titularidad municipal.

   El Pleno del Ayuntamiento de Lamasón, en sesión extraordinaria de fecha 15 de febrero de 
2018, adjudicó la enajenación de un único lote compuesto de dos bienes inmuebles patrimo-
niales de titularidad municipal que a continuación se relacionan: 

 — Rústica en Lamasón.- Parcela resultante A.- Se ubica en la parte Norte del conjunto de la 
parcela, limitando con el vial público y con una superfi cie de siete mil novecientos noventa y 
cinco metros cuadrados, lindando: Norte, con el camino de acceso público; Sur, con el terreno 
de parcela del resto de fi nca matriz; Este, con la parcela resultante B; Oeste, con el terreno 
de parcela del resto de fi nca matriz. Inscrita en el Registro de la Propiedad de San Vicente de 
la Barquera al Tomo 763, Libro 22, Folio 110, Finca 3352, Inscripción 1ª. Referencia Catastral 
39034A008005620000GU. 

 — Rústica en Lamasón.- Parcela resultante B.- Se ubica, asimismo, en la zona Norte de la 
parcela, limitando también con el vial público, con acceso directo desde el mismo y una su-
perfi cie de ocho mil cuatrocientos cincuenta y ocho metros cuadrados, lindando: Norte, con el 
camino de acceso público; Sur, con el terreno de parcela del resto de fi nca matriz; Este, con el 
terreno de parcela del resto de fi nca matriz; Oeste, con la parcela resultante A. Inscrita en el 
Registro de la Propiedad de San Vicente de la Barquera al Tomo 763, Libro 22, Folio 111, Finca 
3353, Inscripción 1ª. Referencia Catastral 39034A008005630000GH. 

 Lo que se publica a los efectos oportunos: 

 1. Órgano de contratación: Ayuntamiento Pleno. 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Lamasón. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría-Intervención. 

 c) Dirección de internet del perfi l de contratante: https://contrataciondelestado.es 

 2. Objeto del contrato: 
 a) Lote compuesto de dos bienes inmuebles patrimoniales descritos en el encabezamiento 

de este anuncio, para desarrollo de explotación ganadera. 

 b) Medio de publicación del anuncio de licitación: perfi l del contratante, Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 c) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 8 de enero de 2018. 

 3. Tramitación, procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto, mediante subasta. 

 4. Tipo licitación: Precio de licitación al alza del lote 6.600,00 euros. 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 6703

LUNES, 5 DE MARZO DE 2018 - BOC NÚM. 45

2/2

C
V

E-
20

18
-1

90
1

 5. Adjudicación: 
 a) Fecha: 15 de febrero de 2018. 
 b) Adjudicatario: Román Díaz Fernández. 
 c) Importe de adjudicación: 6.800,00 euros. 

 Lamasón, 15 de febrero de 2018. 
 El alcalde, 

 Luis Ángel Agüeros Sánchez. 
 2018/1901 


		Gobierno de Cantabria
	2018-03-01T08:20:39+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




